
 
 
 
 

MAJANDUSOLÜMPIAADI  PIIRKONNAVOOR 
11. märts 2017. aastal, kell 10.00 

 

PIIRKOND TOIMUMISE KOHT VASTUTAV ISIK 

HARJUMAA 
Tabasalu Ühisgümnaasium 

Kooli 1, Tabasalu, Harjumaa 

Maria Mägi 
Harjumaa Omavalitsuste Liit 

maria.magar@hol.ee; 56676660 

IDA-VIRUMAA 
(va Narva) 

Kohtla-Järve Järve Gümnaasium 
Katse 2, 30327 Kohtla-Järve 

Kaire Jõe 
56620824 

kaire.joe@gmail.com 

JÕGEVAMAA 
Jõgevamaa Gümnaasium 

Aia 34, 48307 Jõgeva 

Helle Roop 
58281118 

helleroop@gmail.com 

JÄRVAMAA 
Paide Gümnaasium 

Aiavilja 3, 72712 Paide 

Reelika Lepik 
5513786 

reelika@jarva.ee 

LÄÄNEMAA 
Taebla Gümnaasium 
Gümnaasiumi tee 1 

90801 Taebla, Läänemaa 

Juhan Lehepuu 
4796182 

juhan.lehepuu@taebla.edu.ee 

LÄÄNE-VIRUMAA 
Rakvere Gümnaasium 

Vabaduse 1 
44316 Rakvere 

Reet Bobõlski 
56622200 

reet.bobolski@gmail.com 

NARVA 
Narva Keelte Lütseum 

Kangelaste 32, 20608 Narva 

Tatsiana Kupratsevitch 
58160791 

tatsiana.kupratsevich@gmail.com 

PÕLVAMAA 
Põlva Gümnaasium 
Piiri 1, 63308 Põlva 

Kaia Tamm 
5045290 

kaia.tamm@pg.edu.ee 

PÄRNU linn 
PÄRNUMAA 

Pärnu Koidula Gümnaasium 
Metsa 21, 80025 Pärnu 

Virve Laube 
Pärnu LV haridusosakond 
virve.laube@lv.parnu.ee 

RAPLAMAA 
Kohila Gümnaasium 

Kooli 1, 79805 Kohila 

Margot Sarv 
5525339 

margot.sarv@kohila.edu.ee 

SAAREMAA 
Leisi Keskkool 

94202 Leisi, Saaremaa 

Kelly Erin-Uussaar 
55670267 

kelly.erinuussaar@gmail.com 

TALLINN 
Tallinna Reaalkool 

Estonia pst 6, 10148 Tallinn 

Ene Saar 
5541253 

ene.saar@real.edu.ee 

TARTU linn 
TARTUMAA 

Tartu Jaan Poska Gümnaasium 
Vanemuise 35, 51014 Tartu 

Ülle Seevri, Vahur Lell 
5042857 

ylle@htg.tartu.ee 

VALGAMAA 
Valga Gümnaasium 

J.Kuperjanovi 10, 68207 Valga 

Kersti Sirel 
5237271 

sirelkersti@gmail.com 

VILJANDIMAA 
Tarvastu Gümnaasium 

Kevade 1 
69701 Mustla, Viljandimaa 

Sirje Kasendi 
53300566 

skasendi@hot.ee 

VÕRUMAA 
Võru Gümnaasium 

Seminari 1, 65608 Võru 

Karmo Kurvits 
58985101 

karmo.kurvits@voru.edu.ee 
 


